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
Vagas - Piscina 
e Jardim - R$ 
1.380.000,00 
(19) 98922-9687
Casa no Resi-
dencial Dona 
Maria José - 03 
Quartos - 03 Suí-
tes - 04 Vagas - 
A venda por R$ 
2.500.000,00 
(19) 98922-9687 
Casa a venda 
no Esplanada 
II: Oportunidade 
de adquirir seu 
imóvel em óti-
mas condições 
JD ESPLANA-
DA II, sendo: 3 
suítes (genero-
sas,  1 closet), 
sala 2 ambien-
tes com jardim 
de inverno e luz 
natural, integra-
da à cozinha es-
tilo americano, 
dispensa e área 
de serviço iso-
ladas. Ao fun-
do quintal mais 
área gourmet e 
escritório ( ou 
4o. quarto adi-

e 300m² área 
dobterreno.- R$ 
1.020.000,00 - 
Cely Garcia - 12 
99717.3921
Jardim Espla-
nada Indaia-
tuba - Vendo 
Sobrado com 
3 dorm., 3 WC, 
2 vagas de ga-
ragem,  221m² 
área construída 
e 300m² área 
do terreno.- R$ 
1.020.000,00 - 
Cely  Garcia 12 
99717.3921
Vendo casa Jd. 
Morada do Sol- 
1 Quarto/ Sala/ 
Cozinha- W.C. 
e espaço para 
ampliar- Docu-
mentação OK-
-Valor $215 mil-
19 99323-8778 | 
19 98190-9000
Casa em con-
domínio- Vila 
Formosa -   3 
Quar tos  com 
suí te,  coz.  e 
WC. planejados 
- Valor $510 mil- 
19 99323-8778 | 
19 98190-9000
Sobrado con-
domínio -Res. 
Guarantãs-3 
Quar tos  com 
suíte- Moveis 
planejados - Va-
lor $620 mil- 19 
99323-8778 | 19 
98190-9000
Vendo  casa 
nova -Ace i to 
f inanc ia r -  3 
Quar tos  com 
suíte- Valor $ 
3 5 5  m i l -  1 9 
99323-8778 | 19 
98190-9000
Opor tun ida -
de- Casa nova- 
Aceito financia-
mento- 3 Quar-
tos com suíte- 
Valor $320 mil 
-19 99323-8778 
| 19 98190-9000
Casa no Jar-
dim Morada do 
Sol- 03 Quartos 
- Suíte - Área 
de serviço - Co-

pa ra  apenas 
o s  p r o x i m o s 
30 dias) F=19-
9 9 7 6 2 - 7 9 9 7 . 
Corra!! 
Imperdível Jd. 
Alice!  Casa em 
lote de 125M² 
Com 02 Dor-
mitoriós, Sala, 
Cozinha, WC, 
Lavanderia e 
Garagem, Próx. 
ao PQ.Ecológico 
de 390.000,00 
Por apenas : 
R$330.000,00 Vá 
Zunindo!! TEL= 
19-99762-7997.
Imperdcvel! Jd. 
Morada do Sol 
-De 03 dormito-
riós, sendo 01 
Suite, em lote 
de 125M² , DE 
R$280.000,00 
p o r  a p e n a s 
R$250.000,00 
.Ac. apartamen-
to no negócio. 
Corra !! TEL=19-
99762-7997  
Opor tun ida -
de em Salto 
no Bairro Nair 
Maria! Casa de 
03 dormitórios 
sendo, sala/co-
zinha americana 
com planejados, 
área de chur-
rasco com WC 
nos fundos e 
garagem p/02 
autos. Com por-
tão eletronico 
.De 420.000,00 
p o r  a p e n a s 
R5$350.000,00 
.TEL-19-99762-
7997 Corra!
Imperdível !! 
Lote de (05m X 
33m) = 165 M2 
– A 50 metros do 

Parque Ecológi-
co – Na Morada 
do Sol, escritura-
do. Por apenas: 
R$180.000,00 
F=19 -99762 -
7997.Vá dispa-
rado!!
I m p e r d í -
vel!!  Lote de 
( 0 6 m X 3 0 m ) = 
1 8 0  M 2 -  N o 
bairro na Maria 
em Salto, Lote 
bem plano. Por 
apenas:  R$1 
25.000, F=19-
99762-7997. Vá 
disparado!! Para 
não perder esta!
Oportunidade 
única!! JD.Mo-
rada do Sol : 
Casa em lote 
de 330M² (10m 
X 33m), A 100 
metros do Par-
que Ecológico, 
sendo 03 dormi-
tórios-Sala-Co-
zinha, WC, com 
grande espaço 
de terreno na 
frente. Apenas: 
R$ 430.000,00 
(Oferta valida 
apenas  pa ra 
o s  p r o x i m o s 
30 dias) F= 19-
9 9 7 6 2 - 7 9 9 7 . 
Corra!!
D o n a  M a r i a 
J o s é  - C a s a 
a  venda  -  3 
S u í t e s  -  R $ 
1.580.000,00 - 
19 98242-3525
Jardim Espla-
nada Indaia-
tuba - Vendo 
Sobrado com 
3 dorm., 3 WC, 
2 vagas de ga-
ragem,  221m² 
área construída 

cional) com ba-
nheiro indepen-
dente. Garagem 
para 4 carros e 
jardim de frente. 
Ótima localiza-
ção,  próximo ao 
comércio local 
(padaria Suíça,  
Drogasil,  Swift). 
Valor: R$ 865 mil 
Conta to :  19-
9 8 3 3 9 - 7 3 1 6 , 
com Joel.
Vendo sobrado 
com 2 dormitó-
rios sendo 01 
suíte, 01 lavabo, 
01  banhe i ro , 
garagem cober-
ta, mobiliada. 
C A 1 0 8 8 - 1 9 -
97412-1990
Vendo Casa no 
C o n d o m í n i o 
Maria José-03 
suítes , escritó-
rio, sala de estar 
pé direito duplo, 
sala de jantar, 
cozinha ameri-
cana, Lavabo, 
lavanderia, área 
gourmet, piscina 
com spa, prepa-
rada para aque-
cimento solar, 
4  v a g a s  d e 
garagem, sen-
do 2 cobertas, 
acabamento de 
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